
FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

39 3

3

5

5

18

14
16

19

44 15

44

16

4645

17
15

11

7 1240

6

43

2

1

4

26

25

10

8

9

24

28

28

13

29

23

27

30

36

33

43

41

KorvattuKorvaaHK15
RC01749Hiekoituskauha

RevPiir nro.

C
Gritting bucket



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 HK1501 Runko Frame HK15 1
2 HK1504 Tela Roller HK15, HK20 1
3 HK0507 Aluslatta  Plate 5x40x350 4
4 HK0508 Aluslatta Plate 5x40x395 8
5 HK1506 Kumilatta Rubber plate 140x2315 2
6 14018 Pystylaakeriyksikkö Bearing UCP208 FK 2
7 HK050501 Ketjupyörä Chain gear 5/8 x 3/8 Z=15 1
8 RC07143 Levy Plate 2X499X848 1
9 RC07142 Levy Plate 3x80X135 2
10 HK050204 Moottorin laippa Flange 10x158x197 1
11 11556 Hydraulimoottori Hydraulic motor EPM-315-CD 1
12 RC07345 Ketju Chain 10B-1  920mm 1
13 23039 Määränsäätöventtiili Control valve PD34V R3/4 1
14 21022 Tiiviste Seal ring USIT R3/4 3
15 21024 Tiiviste Seal ring USIT R1/2 4
16 17034 Supistusnippa Double nipple R1-2_R3-4 2
17 17033 Kaksoisnippa Double nipple R1-2 2
18 17144 Yhdysnippa Nipple R3/4U-R1/2S 1
19 17129 T-nippa T-nipple R1/2 U-U-U 1
20 RC15288 Huomioteippi 1
21 RC12458 Kilpi Label FMG, 70x250 2
22 20043 Kuusioruuvi Hex screw M10x25 DIN 933 4
23 20070 Kuusioruuvi Hex screw M16x35 DIN 933 ei hylytyksessä 4
24 20101 Kuusioruuvi Hex screw M8x30 DIN 933 1
25 20054 Kuusioruuvi Hex screw M12x25 DIN 933 2
26 20063 Kuusioruuvi Hex screw M14x40 DIN 933 4
27 20071 Kuusioruuvi Hex screw M16x40 DIN 933 2
28 20046 Kuusioruuvi Hex screw M10x40 DIN 933 24
29 20097 Kuusioruuvi Hex screw M6x60 DIN 931 2
30 20055 Kuusioruuvi Hex screw M12x30 DIN 933 1
31 10002 Aluslevy Washer M10 DIN125 A10 8
32 10041 Lukitusmutteri Lock nut M6 DIN 985 2
33 10030 Lukitusmutteri Lock nut M12 DIN 985 1
34 10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
35 10032 Lukitusmutteri Lock nut M14 DIN 985 2
36 10069 Hitsausmutteri Hex nut M14 DIN929-8 1
37 10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 4
38 20303 Kuusioruuvi Hex screw Taptite M6x25 DIN7500-D 4
39 10020 Korilaatta Washer M10x30 24
40 10024 Korilaatta Washer M8x30 1
41 10004 Aluslevy Washer M12 DIN125 A12 4
42 10006 Aluslevy Washer M16 DIN125 A16 8
43 10005 Aluslevy Washer M14 DIN125 A14 8
44 16026 Letkuasennelma Hose assembly 08-R2T-2000-1/2S-1/2U 2
45 16024 Letkuasennelma Hose assembly 08-R2T-480-1/2S-1/2S90 1
46 16025 Letkuasennelma Hose assembly 08-R2T-270-1/2S-1/2S 1
47 RC11365 Letkusetti, HK 08 4kpl 1

KorvattuKorvaaHK15
RC01749Hiekoituskauha

RevPiir nro.

C
Gritting bucket



 164 

 3
3 

 2
58

 

 114 

TÄ
MÄ

 P
IIR

US
TU

S 
ON

 LL
P 

FA
RM

 M
AC

HI
NE

RY
 G

RO
UP

 O
Y 

OM
AI

SU
UT

TA
. S

IT
Ä 

EI
 S

AA
 K

ÄY
TT

ÄÄ
, K

OP
IO

ID
A 

EI
KÄ

 S
IT

Ä 
SA

A
VÄ

LIT
TÄ

Ä 
KO

KO
NA

AN
 T

AI
 O

SI
TT

AI
N 

KO
LM

AN
NE

LL
E 

OS
AP

UO
LE

LL
E 

ILM
AN

 O
MI

ST
AJ

AN
 K

IR
JA

LL
IS

TA
 LU

PA
A.

TH
IS

 D
RA

W
IN

G 
IS

 T
HE

 C
ON

FI
DE

NT
IA

L P
RO

PE
RT

Y 
OF

 LL
P 

FA
RM

 M
AC

HI
NE

RY
 G

RO
UP

 O
Y 

  W
IT

HO
UT

 W
HO

SE
 P

RI
OR

W
RI

TT
EN

 C
ON

SE
NT

 IT
 M

US
T 

NO
T 

BE
 U

SE
D,

 C
OP

IE
D 

OR
 C

OM
MU

NI
CA

TE
D 

TO
 O

TH
ER

S,
 W

HO
LL

Y 
OR

 IN
 P

AR
T.

CLetkusetti lisättyLiNa07.11.2014
MerkkiSijaintiMuutosNimiPvm

Hitsatut rakenteet
EN-ISO 13920

HK15

A4Sivu 3 

Suhde

Hyväksyjä

1:10
29.10.2010Suunn.

Lastuamistoleranssit

604.92 kg

Tarkistuspvm.

EN 22768-1

Massa Yht.

RC01749
Hiekoituskauha

RevPiir nro.

CLevytie 4
74510 Iisalmi

Tel 020 1984 020



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

766

 25

6

5

1
3

4

?

2

CAT2  25.4 mm
CAT3  32,2 mm   12158

12
0

76
6

Pos Item Nimitys Description Qty

1 21024 Tiiviste Seal ring 2
2 21023 Tiivisterengas Seal ring 2
3 17086 Pikaliitin Fast coupling 2
4 17031 Kaksoisnippa Double nipple 2
5 16130 Letkuasennelma Hose assembly 2
6 11562 Sylinteri Push rods 1
7 LS01600 Letkusetti Hose assembly 1

KorvattuKorvaaHK15, HK20
RC08587Työsylinteri

RevPiir nro.Working cylinder


	HK15

	Mekaniikka / Mechanics
	Hydrauliikka / Hydraulics





FMG Oy
Levytie 4


74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020


11


6


9


5


1


3


8


9


6


4
10


7


7


3


2


Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date


1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2 7.77 0KP B 16.6.2011


2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/8S-3/8S90 1 0.68


3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8S45 2 0.67


4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2 0.36


5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1 0.68


6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4 0.06 11


7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2 0.11


8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.16 33


9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6 0.00 21


10 21024 Tiiviste USIT R1/2 2 0.01 21


11 23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802  C3F 1 0.32 23


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.


A
Hydraulics







FMG Oy
Levytie 4


74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020


Pos Item Nimitys Description Qty


1 11502 Sylinteri Cylinder 2
2 16015 Letkuasennelma Hose assembly 1
3 16016 Letkuasennelma Hose assembly 2
4 16017 Letkuasennelma  Hose assembly 2
5 16018 Letkuasennelma Hose assembly 1
6 17031 Kaksoisnippa Double nipple 4
7 17058 Kulmanippa Angle nipple 2
8 17128 T-nippa T-nipple 2
9 21023 Tiiviste Seal ring 6
10 21024 Tiiviste Seal ring 2
11 23028 Kaksoisvaro Relief valve 1


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.


A
Hydraulics







FMG Oy
Levytie 4


74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020


Osa Nimike Nimitys Kuvaus Laatu Kpl
1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2


2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/8S-3/8S90 1
3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8S45 2
4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2
5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1
6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4
7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2
8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2


9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6
10 21024 Tiiviste USIT R1/2 2
11 23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802  C3F 1


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.


A
Hydraulics





		Sheet1

		Drawing View1



		Sheet2

		Drawing View2



		Sheet3

		Drawing View3







